
 

 

 

 

 

 
 

Projekts „Ludzas pilsētas spe iālās pir skolas izglītī as iestādes „Rūķītis" ēkas reko struk ija" 
 
30. 07. 2009. 

 

Pabeigta SPII "Rūķītis" jaunā piebūve 

Pēr ā gada jūlijā SIA MERTEKS uzsāka Ludzas Spe iālās pir sskolas izglītī as „Rūķītis” pie ūves 
elt ie ī u. Ši  olūka  Ludzas pilsētas do e paņē a aizņē u u valsts kasē   Ls ap ērā, 

kā arī saņē a fi a sēju u   Ls ap ērā o Eiropas Reģio ālā attīstī as fo da fi a sētās 
dar ī as progra as   „I frastruktūra u  pakalpoju i” aktivitātes „Pir sskolas izglītī as iestāžu 

i frastruktūras attīstī a a io ālas u  reģio ālas 
ozī es attīstī as e tros” projekta „Ludzas 

pilsētas spe iālās pir skolas izglītī as iestādes 
„Rūķītis” ēkas reko struk ija” īste oša ai. 

Šī gada . jūlijā jau ā „Rūķītis” pie ūve tika 
odota ekspluatā ijā. Pie ūves . stāvā atrodas 
ēr u grupas telpa, lifts, psihologa kabinets, 

logopēda ka i ets, izolators ar dušas telpu u  
sa itāro ezglu, ārsta ka i ets u  palīgtelpas. . 
stāvā - zāle, koriģējošās vi groša as telpa, 
ka i ets i dividuālajā  odar ī ā , etodiskais 
ka i ets, skolotāju ista a, vadītājas u  sekretāres 
ka i ets u  palīgtelpas. Pie ūves ieeja u  telpas ir 

pielāgotas ilvēkie  ar kustī u trau ēju ie . 

Projekta īste oša as laikā veikti arī apkārtējās teritorijas la iekārtoša as dar i - veikta teritorijas 

ožogoša a, o ruģēts eliņš, iekārtots ēr u rotaļu lauku s, kas paredzētas dažādā  SPII 
audzēkņu ve u a grupā . 

SPII „Rūķītis” telpu paplaši āša as rezultātā ēr u dārzā tiks izveidotas  jau as ēr u vietas u  
ēr u skaits ri dās Ludzas ovada pir sskolas izglītī as ietādēs sa azi āsies. Līdz ar jau as ēr u 

grupas izveidoša u, ēr udārzā tiks radītas vēl  dar a vietas. 

Šo rīd ūv ie ī as dar i „Rūķītī” vēl turpi ās - otiek ve ās ēkas silti āša as dar i, ka  . gadā 
tika piešķirts valsts i vestī ijas Ls   ap ērā. Tiek veikta ēkas ārsie u u  ē iņu silti āša u, 

o ai īti apkures radiatori u  elektroi stalā ija, veikts ka alizā ijas u  ūde sapgādes sistē as 
re o ts, o ai ītas ārdurvis u  iekšdurvis, logi, veikts sie u, griestu, grīdu u  kāpņu re o ts. 
Vērie īgos silti āša as dar us paredzēts pa eigt septe rī. 


